

موسوی:

## اظهارات آمریکایی‌ها نمایانگر ماهیت نفرت‌پراکن این رژیم است

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: اظهارات وزیر و سخنگوی وزارت خارجه ایالات متحده درباره مقابله ایران با کرونا، نمایانگر ماهیت نفرت‌پراکن رژیم آمریکا است.

به گزارش گروه سیاسی ایسکانیوز، سید عباس موسوی سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به اظهارات مداخله‌جویانه و تنفرآمیز وزیر و سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا درباره مقابله ایران با ویروس کرونا، این اظهارات عوام‌فریبانه را نشانه‌ای از ماهیت نفرت‌پراکن رژیم آمریکا دانست و دولت این کشور را به دلیل تهدید آگاهانه برای در خطر قرار دادن سلامت مردم ایران از طریق تروریسم اقتصادی و پزشکی و ارتکاب جنایت علیه بشریت و نیز عملکرد بسیار ضعیف در مقابله با ویروس کرونا در داخل آمریکا، فاقد هر گونه وجهت برای اظهار نظر پیرامون اقدامات ایران برای مقابله با ویروس کرونا دانست.

وی افزود: در حالی که آمریکا بیشترین تعداد مبتلایان به ویروس کرونا را به خود اختصاص داده و شعار نخست آمریکا فقط در این فلاکت محقق شده و مردم این کشور در شرایط بسیار وحشتناک و بغرنجی به سر می‌برند، مقامات وزارت امور خارجه آن کشور به ابراز نظر پیرامون اقدامات ایران برای مقابله با این ویروس آن هم براساس اطلاعات نادرست افراد شیاد و لابی‌های ضد ایرانی می‌پردازند.

سخنگوی وزارت امور خارجه خاطر نشان کرد: در سال‌های اخیر دولت آمریکا به اذعان خود حداقل ۹ تریلیون دلار برای دخالت در امور داخلی کشورهای خاورمیانه و ایجاد ناامنی و بی‌ثباتی در آن هزینه کرده است. از هزینه برای ایجاد و تقویت گروه‌های تروریستی مانند داعش تا معامله ننگین قرن که مرده به دنیا آمد.

موسوی گفت: از این مقدار هزینه سرسام آور، فقط دو تریلیون دلار آن در سه سال اول ریاست جمهوری دونالد ترامپ بوده است. به راستی اگر این هزینه‌های فوق‌سنگین برای ده‌ها میلیون قشر فقیر، آسیب‌پذیر و کارتن‌خواب خود آمریکا - نه سایر مناطق جهان - به کار می‌رفت، در این ایام مصیبت بار و کرونا زده در آمریکا شاهد گریه پرستاران آمریکایی از کمبود امکانات درمان، کیسه زباله پوشی کادر درمان و ضجه بیماران در آن کشور مدعی رونق و رفاه و حقوق بشر بودیم؟

وی ادامه داد: این گونه اظهارنظرهای سخیف نمی‌تواند ضعف عملکرد دولت ترامپ در خصوص مقابله با کرونا، شرایط بد اقتصادی و بازار سهام در آن کشور و فشار داخلی در ماه‌های منتهی به انتخابات ریاست جمهوری آمریکا و یا بحران آفرینی در خارج آمریکا را از دید افکار عمومی پنهان کند.

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در پایان تاکید کرد: تمامی ارکان جمهوری اسلامی ایران با همراهی و همکاری مردم ایران برغم تحریم‌های یک‌جانبه، ظالمانه و غیرقانونی آمریکا به مقابله با کرونا خواهند پرداخت و از این آزمون سخت نیز با سربلندی و افتخار بیرون خواهند آمد.